
 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 11 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína, IČ 47153849 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 15. 11. 2021 

Název akce: Energetická opatření – MŠ Lubina 

 

Způsob odeslání / předání 
datum: 15. 11. 2021 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet č. 11 

 

 

Předmět změny: Vyrovnání podkladu vnějších stěn pod zateplovací systém 

Popis a zdůvodnění změny: Před aplikací tepelné izolace na plochu fasády byly zjištěny velké 
nerovnosti v ploše vnějších stěn. Vzhledem k nedostatečné rovinnosti, kdy naměřené odchylky 

v ploše místy značně překračovaly povolené nerovnosti pro aplikaci zateplovacího systému, 
bylo nutno provést dodatečné vyrovnání podkladu pomocí polystyrénových desek tl. 10 – 30 

mm.  

                           

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
     

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

 

 

 



 

 2

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

 

Stanovisko energetického specialisty: s provedením změny souhlasí, z energetického hlediska se 
jedná o změnu irelevantní             
         

 

 

 

 

 

Příloha: Položkový rozpočet č. 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  

 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 011 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 
Šenov u Nového Jičína, IČ 47153849 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  15. 11. 2021 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny: Vyrovnání podkladu vnějších stěn pod zateplovací systém 

Popis a zdůvodnění změny: Před aplikací tepelné izolace na plochu fasády byly zjištěny velké 
nerovnosti v ploše vnějších stěn. Vzhledem k nedostatečné rovinnosti, kdy naměřené odchylky 
v ploše místy značně překračovaly povolené nerovnosti pro aplikaci zateplovacího systému, 
bylo nutno provést dodatečné vyrovnání podkladu pomocí polystyrénových desek tl. 10 – 30 

mm.  

                           

   Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

53.551,63 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

53.551,63 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:    Vyrovnání podkladu pod zateplovací systém

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   25. 11. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   53 551,63 1,934

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   51 332,36 1,934

1 014 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm   m2 105,945 128,52 13 616,05 0,005 0,578Vyrovnávky nerovností + zvýšené množstvví tmelu vzhledem k 
nerovností stěn   
105,945   105,945

2 014 622135095 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl   m2 211,890 36,72 7 780,60 0,002 0,445

105,945 * 2   211,890

3 011 622211001

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových 
desek tl do 40 mm   m2 105,945 250,00 26 486,25 0,008 0,876

štít vedle vchodu   
7,6*4,62   35,112

štít vedle vchodu   
5,4*3,0   16,200

štít u garáže   
8,2*10,87-(3,76*4,3)   72,966

odečty otvorů   
-16*0,56*1,15   -10,304

-6*0,56*1,150   -3,864

-2,34*1,78   -4,165

Součet   105,945

4 ISV

ISV.85910572300

28.2

Isover EPS 70F - 20mm, ?D = 0,039 (W·m-1·K-1),1000x500x20mm, 
fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další 
konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v 
tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.   m2 37,823 30,40 1 149,82 0,000 0,011

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 11



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:    Vyrovnání podkladu pod zateplovací systém

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   25. 11. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 11

105,945/3*1,05   37,081

5 ISV

ISV.85910572300

35.2

Isover EPS 70F - 30mm, ?D = 0,039 (W·m-1·K-1),1000x500x30mm, 
fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další 
konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v 
tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.   m2 37,823 45,60 1 724,73 0,001 0,019

105,945/3*1,05   37,081

6 ISV

ISV.85910572300

11

Isover EPS 70F - 10mm, ?D = 0,039 (W·m-1·K-1),1000x500x10mm, 
fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další 
konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v 
tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.   m2 37,823 15,20 574,91 0,000 0,004

105,945/3*1,05   37,081

998 Přesun hmot   2 219,27 0,000

7 011 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m   t 1,934 1 147,50 2 219,27 0,000 0,000

Celkem   53 551,63 1,934



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 12 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína, IČ 47153849 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 25. 11. 2021 

Název akce: Energetická opatření – MŠ Lubina 

 

Způsob odeslání / předání 
datum: 25. 11. 2021 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Změnový položkový rozpočet č. 12 

 

 

Předmět změny:  
Odečet nerealizovaných stavebních prací a dodávek.  

 

Popis a zdůvodnění změny:  
V rámci realizace díla došlo ke změnám rozsahu díla (méněpráce). Podrobně jsou neprovedené práce a 
dodávky specifikovány ve změnovém položkovém rozpočtu. 

                           

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
     

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

 

 

 



 

 2

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

 

Stanovisko energetického specialisty: s provedením změny souhlasí, z energetického hlediska se 
jedná o změnu irelevantní             
         

 

 

 

 

 

Příloha: Položkový rozpočet č. 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  

 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 12 

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o., Suvorovova 573, 742 42 
Šenov u Nového Jičína, IČ 47153849 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  25. 11. 2021 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Odečet nerealizovaných stavebních prací a dodávek.  

 

Popis a zdůvodnění změny:  
V rámci realizace díla došlo ke změnám rozsahu díla (méněpráce). Podrobně jsou neprovedené práce a 
dodávky specifikovány ve změnovém položkovém rozpočtu. 

                           

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:   --- 
 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-135 134,88 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

-135 134,88 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:   Neprovedené práce

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   25. 11. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

11 Objekt11 - Rozpočet Pol nezpůsobilé ze stavby   -82 837,38 0,000

19 R 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou   m2 -51,000 6,72 -342,72 0,000 0,000

16 R 564851111RT2

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrť frakce 0-32 
mm   m2 -51,000 162,00 -8 262,00 0,000 0,000

15 R 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.10 cm   m2 -51,000 261,00 -13 311,00 0,000 0,000

17 R 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m   m2 -51,000 25,00 -1 275,00 0,000 0,000

14 R 583414034R Kamenivo drcené frakce  4/8  B   t -6,120 420,00 -2 570,40 0,000 0,000

21 R 59217004R Obrubník parkový betonový 80x250x500 mm, přírodní   kus -10,000 82,00 -820,00 0,000 0,000

11 R 59248301R Dlažba betonová zatravňovací 600x400x100 mm, šedá   kus -213,000 81,00 -17 253,00 0,000 0,000

12 R 596291115R00 Řezání zámkové dlažby tl.100 mm   m -15,700 63,00 -989,10 0,000 0,000

10 R 596921112R00 Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2   m2 -51,000 240,00 -12 240,00 0,000 0,000

13 R 596921191R00 Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky   m3 -3,374 400,00 -1 349,60 0,000 0,000

18 R 69365044R Geotextilie netkaná 500g   m2 -61,200 48,00 -2 937,60 0,000 0,000

20 R 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15   m -4,400 247,00 -1 086,80 0,000 0,000

64 R 784450075RA0 Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x   m2 -214,000 62,00 -13 268,00 0,000 0,000

43 R 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný   t -35,840 199,00 -7 132,16 0,000 0,000

004 Objekt 4 - Rozpočet Pol způsobilé ze stavby   -52 297,50 0,000

154 R 1T Vnitřní parapetní deska, 270x900mm   ks -3,000 522,50 -1 567,50 0,000 0,000

179 R 12OST Fasádní držák na vlajky 150x280mm,D+M   ks -1,000 4 132,50 -4 132,50 0,000 0,000

170 R 3OST Fasádní větrací mřížka s regulací, 250x250mm pr. 100mm,D+M   ks -2,000 1 045,00 -2 090,00 0,000 0,000

174 R 7OST Fasádní revizní dvířka el. rozvaděče,D+M   ks -1,000 1 757,50 -1 757,50 0,000 0,000

47 R 941940039RAW

Stavební výtah, výška do 20 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 
5 měsíců   

měsí
c -3,000 14 250,00 -42 750,00 0,000 0,000

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 12



Stavba:   MŠ Lubina II
Objekt:   Neprovedené práce

Objednatel:   Město Kopřivnice
Zhotovitel:   Severomoravská stavební společnost s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lubina č.p. 199 Datum:   25. 11. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

POLOŽKOVÝ ROZPOČET č. 12

Celkem   -135 134,88 0,000


